

FL Holding Viborg ApS

Læsøvej 11

8800 Viborg

CVR-nr. 33645805

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.06.2019

Dirigent

Navn: Frants Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FL Holding Viborg ApS

Læsøvej 11

8800 Viborg

CVR-nr.: 33645805

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Frants Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Toldboden 3, 1. c.

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i datterselskaberne Malerfirmaet Frants Larsen ApS og FL Ejendomme ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 446 t.kr. hvilket anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(3.125)	(5.525)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		497.223	(931.016)
Andre finansielle indtægter	1	30.011	21.718
Andre finansielle omkostninger		<u>(76.438)</u>	<u>(16.295)</u>
Resultat før skat		447.671	(931.118)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.966)</u>	<u>(1.372)</u>
Årets resultat		<u>445.705</u>	<u>(932.490)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>445.705</u>	<u>(932.490)</u>
		<u>445.705</u>	<u>(932.490)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		349.417	0
Finansielle anlægsaktiver	3	349.417	0
Anlægsaktiver		349.417	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		462.999	513.018
Tilgodehavende selskabsskat		46.034	32.628
Tilgodehavender		509.033	545.646
Omsætningsaktiver		509.033	545.646
Aktiver		858.450	545.646

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		189.417	0
Overført overskud eller underskud		<u>(21.693)</u>	<u>(277.981)</u>
Egenkapital		<u>247.724</u>	<u>(197.981)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		228.777	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4	376.949	358.999
Anden gæld		<u>0</u>	<u>379.628</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>610.726</u>	<u>743.627</u>
Gældsforpligtelser		<u>610.726</u>	<u>743.627</u>
Passiver		<u>858.450</u>	<u>545.646</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(277.981)	(197.981)
Årets resultat	0	189.417	256.288	445.705
Egenkapital ultimo	80.000	189.417	(21.693)	247.724

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.011	21.718
	30.011	21.718

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.966	1.372
	1.966	1.372

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.000
Kostpris ultimo	160.000
Opskrivninger primo	(160.000)
Andel af årets resultat	497.223
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	(147.806)
Opskrivninger ultimo	189.417
Regnskabsmæssig værdi ultimo	349.417

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Malerfirmaet Frants Larsen ApS	Viborg	ApS	100,0
FL Ejendomme ApS	Viborg	ApS	100,0

4. Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Lånet ydes som et ansvarligt lån og træder derfor tilbage over for låntagers kreditorer i tilfælde af rekonstruktion, frivillig akkord eller konkurs. Alle øvrige kreditorer får således dækning før långiver i henhold til dette gældsbeholdning.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor primært pengeinstitut på tilgodehavendet hos FL Ejendomme ApS.
